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Brezolupy - Hlasné profily

Vodni Poloha

Nazev Obec Katastr Kategorie .
tok [F.km]

Breznice - L
L Breznice L
HP C1 BR Breznice C Breznice 21.14

L u Zlina
(Breznice)

Sarovy -
HP C3 SA Sarovy Sarovy C Bfeznice 14.97
(Bfeznice)
Brezolupy

L. Brezolupy Brezolupy C Breznice 10.66
(Breznice)

SPA

85

140

240

1.
SPA

110

180

295

1.
SPA

130

210

320

Aktualni
stav

Evidencni
list

odkaz

Provozovatel

obec Breznice mapa

obec Sarovy  mapa

obec Brezolupy mapa


http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12313193
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12313193
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12313193
http://komoris.satturn.cz/Public/Device.aspx?ID=40046499AB29402496FBB19677DE008B
http://br.povodnoveplany.cz/img/static/file/ev_listy/EvLi_HP_C1_BR_v03.pdf
http://www.edpp.cz/brl_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=2&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-522174.85&lat=-1169654.82
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12532644
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12532644
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12532644
http://hladiny-vox.pwsplus.eu/Senzors/Details/18547
http://sa.povodnoveplany.cz/img/static/file/ZLINSKO/SA/EvLi_HP_C3_SA_v02.pdf
http://www.edpp.cz/brl_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=2&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-526041.27&lat=-1173078.68
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12530795
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/hlprfinfo.php?seq=12530795
https://www.edpp.cz/evidencni-list/brezolupy-breznice-
http://www.edpp.cz/brl_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=2&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-528387&lat=-1176182

